
Sentido: -Santa Rosa (Sem Into)

34 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 703D
Tabela de horários sentido -Santa Rosa (Sem Into)

domingo 06:08 - 22:00

segunda-feira 05:02 - 21:12

terça-feira 05:02 - 21:12

quarta-feira 05:02 - 21:12

quinta-feira 05:02 - 21:12

sexta-feira 05:02 - 21:12

sábado 05:05 - 22:00

Informações da linha de ônibus 703D
Sentido: -Santa Rosa (Sem Into)
Paradas: 34
Duração da viagem: 73 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 703D | (-Santa Rosa (Sem Into)) tem 3 itinerários.
(1) -Santa Rosa (Sem Into): 05:02 - 21:12(2) -Vila Isabel: 04:15 - 21:25(3) Santa Rosa (Barcas): 21:47 - 22:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 703D mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 703D.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 703D

-Santa Rosa (Sem Into) Use O App703D

R. Barão Do Bom Retiro 2059 - Grajau Rio De
Janeiro - Rj 20715-005 Brasil

Rua Barão Do Bom Retiro 2197 Grajaú Rio De
Janeiro - Rio De Janeiro 20540 Brasil

Rua Teodoro Da Silva 923

BRS 4 5 I - Mendes Tavares

Rua Teodoro Da Silva 659 Vila Isabel Rio De
Janeiro - Rio De Janeiro 20560 Brasil

Rua Teodoro Da Silva 513

Rua Visconde De Abaeté 29 Vila Isabel Rio De
Janeiro - Rio De Janeiro 20551 Brasil

Avenida Professor Manoel De Abreu | C.E. João
Alfredo

Avenida Professor Manoel De Abreu | Hospital
Universitário Pedro Ernesto

Avenida Professor Manoel De Abreu 31

Rua São Francisco Xavier | UERJ

R. Gen. Canabarro 810 A - Maracanã Rio De
Janeiro - Rj 20271-205 Brasil

Av. Radial Oeste 394-576 - Praca Da Bandeira Rio
De Janeiro - Rj 20271-320 Brasil

Praça Da Bandeira | Pista Central - Sentido Centro

Avenida Francisco Bicalho | Leopoldina (Pista
Central - Sentido Rodoviária)

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/703D/61785212/7522811/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2605190-61785212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=-Santa%20Rosa%20(Sem%20Into)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DRio%2520de%2520Janeiro%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2605190-61785212&af_sub9=View&af_sub1=322&af_sub7=322&deep_link_sub1=322&af_sub5=Control-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D61785212%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D61785212%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_703D_-Santa%20Rosa%20(Sem%20Into)_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_703D_-Santa%20Rosa%20(Sem%20Into)_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: -Vila Isabel

36 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 703D
Tabela de horários sentido -Vila Isabel

domingo 05:20 - 21:02

segunda-feira 04:15 - 21:25

terça-feira 04:15 - 21:25

quarta-feira 04:15 - 21:25

Avenida Francisco Bicalho 49 Santo Cristo Rio De
Janeiro - Rio De Janeiro 20220 Brasil

Ilha De Mocanguê - Sentido Niterói

R. Sao Joao 311-399 - Centro Niterói - Rj 24020-
042 Brasil

R. Sao Joao 168 - Ingá Niterói - Rj 24210-110
Brasil

R. Luiz Leopoldo Fernandes Pinheiro 534 - 506 -
Centro Niterói - Rj 24030-123 Brasil

Rua Doutor Celestino 182 Centro Niterói - Rj
24020-094 Brasil

Rua Marquês De Paraná 452

Rua Miguel De Frias 172 Icaraí Niterói - Rio De
Janeiro 24220 Brasil

Rua Miguel De Frias 6-52

Rua Álvares De Azevedo 2 Icaraí Niterói - Rj
24220-301 Brasil

Avenida Jornalista Alberto Francisco Torres 329
Icaraí Niterói - Rj 24220-301 Brasil

Avenida Jornalista Alberto Francisco Torres 453

Rua Joaquim Távora, 50

Rua Joaquim Távora 181 Icaraí Niterói - Rj 24220-
301 Brasil

Condomínio Edifício Guararapes - R. Lemos
Cunha 532 - Icaraí Niterói - Rj 24230-130 Brasil

Av. Alm. Ary Parreiras 386 - Icaraí Niterói - Rj
24230-323 Brasil

R. Vital Brasil Filho 266-284 - Vital Brasil Niterói -
Rj 24230-340 Brasil

Doutor Mario Vianna | Supermercado Mundial -
Sentido Centro

R. Santa Rosa 628-662 - Santa Rosa Niterói - Rj
24240-225 Brasil

R. Santa Rosa 628-662 - Santa Rosa Niterói - Rj
24240-225 Brasil

Rua Domingues De Sá 455

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/703D/61785212/7522811/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2605190-61785212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=-Santa%20Rosa%20(Sem%20Into)
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/703D/61785212/7522811/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2605190-61785212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=-Santa%20Rosa%20(Sem%20Into)
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/703D/61785212/7522810/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2605190-61785212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=-Santa%20Rosa%20(Sem%20Into)


quinta-feira 04:15 - 21:25

sexta-feira 04:15 - 21:25

sábado 04:15 - 21:02

Informações da linha de ônibus 703D
Sentido: -Vila Isabel
Paradas: 36
Duração da viagem: 64 min
Resumo da linha:

R. Domingues De Sá 414 - Icaraí Niterói - Rj
24220-090 Brasil

R. Domingues De Sá 361 - Icaraí Niterói - Rj
24220-090 Brasil

Condomínio Edifício Cortina D Ampezzo - R.
Domingues De Sá 304 - Icaraí Niterói - Rj 24220-
091 Brasil

Condomínio Do Edifício Casa E Campo - R.
Domingues De Sá 192 - Icaraí Niterói - Rj 24230-
090 Brasil

Rua Gavião Peixoto 356

R. Gavião Peixoto 410 - Icaraí Niterói - Rj 24220-
101 Brasil

Avenida Almirante Ary Parreiras 15

Avenida Jornalista Alberto F Torres 419

Avenida Jornalista Alberto Francisco Torres 275
Icaraí Niterói - Rj 24220-301 Brasil

R. Pres. Backer 84 - Icaraí Niterói - Rj 24220-041
Brasil

R. Pres. Backer 195 - Icaraí Niterói - Rj 24220-041
Brasil

Avenida Roberto Silveira 123

Avenida Roberto Silveira Próximo Ao 91 - Av.
Roberto Silveira 17 - Icaraí Niterói - Rj 24230-165
Brasil

Av. Marquês Do Paraná 375 - Fátima Niterói - Rj
24030-215 Brasil

Condomínio Do Edifício Principe De Galles - Av.
Marquês Do Paraná 360 - Centro Niterói - Rj
24030-211 Brasil

Avenida Marquês Do Paraná 189

Avenida Marquês Do Paraná 360 Centro Niterói -
Rio De Janeiro 24060 Brasil

Avenida Jansen De Melo 44

Ilha De Mocanguê - Sentido Rio

Avenida Francisco Bicalho 146 São Cristóvão Rio
De Janeiro - Rio De Janeiro 20220 Brasil

Avenida Francisco Bicalho | Iml Afrânio Peixoto

Avenida Francisco Bicalho | Estação Barão De
Mauá - Pista Lateral 1457

Praça Da Bandeira

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/703D/61785212/7522810/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2605190-61785212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=-Santa%20Rosa%20(Sem%20Into)
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/703D/61785212/7522810/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2605190-61785212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=-Santa%20Rosa%20(Sem%20Into)


Sentido: Santa Rosa (Barcas)

39 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 703D
Tabela de horários sentido Santa Rosa (Barcas)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 21:47 - 22:30

terça-feira 21:47 - 22:30

quarta-feira 21:47 - 22:30

quinta-feira 21:47 - 22:30

sexta-feira 21:47 - 22:30

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 703D
Sentido: Santa Rosa (Barcas)
Paradas: 39
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

Av. Osvaldo Aranha 709-725 - Praca Da Bandeira
Rio De Janeiro - Rj 20271-330 Brasil

Av. Pres. Castelo Branco 2-20 - Maracanã Rio De
Janeiro - Rj Brasil

Avenida Professor Manoel De Abreu 76 Maracanã
Rio De Janeiro - Rio De Janeiro 20550 Brasil

BRS 4 5 I - Jorge Rudge

BRS 4 5 I - Visconde De Abaeté

BRS 2,4,5,6,7,I: Souza Franco

BRS 4 5 I - Barão De Drummond

Rua Visconde De Santa Isabel 58

Rua Visconde De Santa Isabel 203a

BRS 2 5 7 I - Alexandre Calaza

R. Barão Do Bom Retiro 2059 - Grajau Rio De
Janeiro - Rj 20715-005 Brasil

R. Barão Do Bom Retiro 2059 - Grajau Rio De
Janeiro - Rj 20715-005 Brasil

Rua Itabaiana 4

Rua Teodoro Da Silva 923

BRS 4 5 I - Mendes Tavares

Rua Teodoro Da Silva 659 Vila Isabel Rio De
Janeiro - Rio De Janeiro 20560 Brasil

Rua Teodoro Da Silva 513

Rua Visconde De Abaeté 29 Vila Isabel Rio De
Janeiro - Rio De Janeiro 20551 Brasil

Avenida Professor Manoel De Abreu | C.E. João
Alfredo

Avenida Professor Manoel De Abreu | Hospital
Universitário Pedro Ernesto

Avenida Professor Manoel De Abreu 31

Rua São Francisco Xavier | UERJ

R. Gen. Canabarro 810 A - Maracanã Rio De
Janeiro - Rj 20271-205 Brasil

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/703D/61785212/6914146/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2605190-61785212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=-Santa%20Rosa%20(Sem%20Into)


Av. Radial Oeste 394-576 - Praca Da Bandeira Rio
De Janeiro - Rj 20271-320 Brasil

Praça Da Bandeira | Pista Central - Sentido Centro

Avenida Francisco Bicalho | Leopoldina (Pista
Central - Sentido Rodoviária)

Avenida Francisco Bicalho 49 Santo Cristo Rio De
Janeiro - Rio De Janeiro 20220 Brasil

Av. Francisco Bicalho | Rodoviária Do Rio

Ilha De Mocanguê - Sentido Niterói

R. Sao Joao 311-399 - Centro Niterói - Rj 24020-
042 Brasil

R. Sao Joao 168 - Ingá Niterói - Rj 24210-110
Brasil

R. Luiz Leopoldo Fernandes Pinheiro 534 - 506 -
Centro Niterói - Rj 24030-123 Brasil

Avenida Ernani Do Amaral Peixoto 185 Centro
Niterói - Rj 24020-070 Brasil

Rua Visconde Do Rio Branco 511 Centro Niterói -
Rio De Janeiro 24010 Brasil

Rua Da Conceição 42 Centro Niterói - Rj 24020-
080 Brasil

Rua Da Conceição 178 Centro Niterói - Rj 24020-
083 Brasil

Rua Doutor Celestino 182 Centro Niterói - Rj
24020-094 Brasil

Rua Marquês De Paraná 452

Rua Miguel De Frias 172 Icaraí Niterói - Rio De
Janeiro 24220 Brasil

Rua Miguel De Frias 6-52

Rua Álvares De Azevedo 2 Icaraí Niterói - Rj
24220-301 Brasil

Avenida Jornalista Alberto Francisco Torres 329
Icaraí Niterói - Rj 24220-301 Brasil

Avenida Jornalista Alberto Francisco Torres 453

Rua Joaquim Távora, 50

Rua Joaquim Távora 181 Icaraí Niterói - Rj 24220-
301 Brasil

Condomínio Edifício Guararapes - R. Lemos
Cunha 532 - Icaraí Niterói - Rj 24230-130 Brasil

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/703D/61785212/6914146/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2605190-61785212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=-Santa%20Rosa%20(Sem%20Into)
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/703D/61785212/6914146/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2605190-61785212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=-Santa%20Rosa%20(Sem%20Into)


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 703D estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Rio de Janeiro e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Av. Alm. Ary Parreiras 386 - Icaraí Niterói - Rj
24230-323 Brasil

R. Vital Brasil Filho 266-284 - Vital Brasil Niterói -
Rj 24230-340 Brasil

Doutor Mario Vianna | Supermercado Mundial -
Sentido Centro

R. Santa Rosa 628-662 - Santa Rosa Niterói - Rj
24240-225 Brasil


